

Blumenstadt Tessin

Der Bürgervorsteher

16.09.2024

BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nächste öffentliche Sitzung der Stadtvertretung der Blumenstadt Tessin findet

am Donnerstag, 26.09.2024, um 19.30 Uhr im Volksparksaal statt.

Hierzu lade ich Sie ein und bitte um Ihre Teilnahme.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:				
TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.		
01.	Einwohnerfragestunde			
02.	Feststellen der Beschlussfähigkeit			
03.	Bestätigung der Tagesordnung			
04.	Bericht des Bürgermeisters			
05.	Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Sitzung			
06.	Beratung und Beschluss zur Anpassung der	0017/24		
	Aufwandsentschädigung für ehrenamtliche Tätigkeit in der Freiwilligen Feuerwehr Blumenstadt Tessin			
07.	Beratung und Beschluss zur 1. Satzung zur Änderung der Satzung der Blumenstadt Tessin über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge der Wasser- und Bodenverbände "RB" und "TP"	0016/24		
08.	Beratung und Beschluss zur Benennung von Vorschlägen für die Wahl des Aufsichtsrates der Tessiner Wohnungsbaugesellschaft mbH	0018/24		
09.	Beratung und Beschluss zum Beteiligungsbericht der Blumenstadt Tessin für das Jahr 2023	0011/24		
10.	Beratung und Beschluss zur Feststellung des Jahresabschlusses 2023 der Blumenstadt Tessin und Verwendung des Ergebnisses	0363/24		
11.	Beratung und Beschluss zur Entlastung des Bürgermeisters	0364/24		
12.	Beratung und Beschluss zum Jahresabschluss 2023 für den Betrieb gewerblicher Art (BgA) Touristisches Freizeitzentrum Tessin	0010/24		
13.	Anfragen und Mitteilungen der Stadtvertreter			

Nicht öffentlicher Teil:

Nicht ohentlicher Teil.				
TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.		
14.	Anfragen und Mitteilungen der Stadtvertreter			
15.	Beratung und Beschluss über eine Mietangelegenheit	0008/24		
16.	Beratung und Beschluss zum Erlass einer Forderung	0029/24		
17.	Beratung und Beschluss zu Grundstücksangelegenheiten:	0384/24		
	Grundstückstausch in der Gemarkung Tessin, Flur 6			

Mit freundlichen Grüßen

gez.	Klaus	Scherer

Bürgervorsteher

Aushang am:

Abnahme am: